7. Et insuper dictus Clemens praedecessor *jus patronatus* et praesentandi infra annum, propter loci distantiam, eidem Clementi, et pro tempore existenti Romano Pontifici, personam idoneam ad ipsam Ecclesiam Goanensem, quoties illius vacatio, ea prima vice excepta, occurreret, per eundem Clementem praedecessorem, et pro tempore existentem Romanum Pontificem in ejusdem Ecclesiae Goanensis episcopum et pastorem ad praesentationem hujusmodi, et non alias praeficiendum, eidem Joanni, et pro tempore existenti Regi Portugalliae, cui antea *jus patronatus*, et praesentandi ad dictam Ecclesiam Funchalensem, dicta auctoritate, reservatum fuerat; necnon etiam *jus patronatus*, et praesentandi dicto episcopo Goanensi vel ejus vicario in spiritualibus generali, pro tempore existenti, de ipsius episcopi Goanensis speciali concessione, aut personae ad id ab eo deputandae, personas saeculares idoneas tam ad majorem post pontificalem, quam etiam ad alias quatuor dignitates, et duodecim canonicatus et praebendas praedictos, quoties illos similiter, ea prima vice excepta; necnon ad omnia et singula alia civitatis et dioecesis Goanensis hujusmodi beneficia quaecumque, quotcumque et qualiicumque, ad quae antea dictae Militiae administrator seu magister, pro tempore existens regulares personas praesentare consueverat, quoties illa ex tunc de caetero quibusvis modis, et ex quorumcumque personis, etiam apud sedem eandem vacare contingeret, per ipsum episcopum Goanensem seu ejus vicarium, aut

four dignities, canonries and prebends which the said beneficiaries received from their benefices in the aforesaid church or by reason of them, the same namely which were paid to them to that date from the abovementioned revenues of John king and administrator. Hence if it were to occur that the revenue which the rector of St Catherine's church received beforehand did not amount to the sum of the aforementioned hundred gold ducats, the sum lacking was in its entirety to be made up and supplied from the revenues of the same John king and administrator in the said island, and John king and administrator or master for the time being was to be bound and obliged to; and that the interests, revenues and incomes allotted for such endowment of the individual offices, canonries and prebends and other revenues which they received, or were in future to receive, in virtue of their dignities, canonries and prebends, should daily be distributed and divided among those who are present and assisting at the divine services and not otherwise be distributed or divided.